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Sabor Ketama
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10.33 €

11.09 USD

Canciones:

DISCO 1

. T4 me amas/Sabor lucura
. Aquellas pequefias cosas
. Vozes no deserto

. Vente pa'Madrid

. Espiritu Kani

. Problemas

. | want to break free/Cémo
librarme de ti

8. Pozo del deseo
a ama 9. Se dejaba llevar por ti
10. TU volveras

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.

El oasis de los dioses
Laola

Michelle

El efecto mariposa
Fuera/Out there

De repente
Habichuela en rama

En 1988 lanzan 'Sabor Ketama', una recopilacion de diecisiete canciones maestras, que simbolizan una época, la de la fusién,
la del intercambio cultural, la de la experimentacién y la innovacién. Cuando los ingredientes son los mejores, el resultado
es impecable. Las guitarras de Juan y Josemi y la voz de Antonio, todos Carmona, claro, se han unido en los Ultimos afios, en

diferentes momentos y por muy distintas causas.

Palos:
Villancicos

Artistas
Ketama
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